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NEDEN PUREAL?

3 HAKKINDA

Ortalama olarak evlerin içinin, dış mekanlara oranla 2 ila 5 kat daha kirli olduğunu ve bu 
kirliliğin evimizi sıradan temizlik ürünleriyle (içeriğinde sert kimyasallar, zararlı koruyucular, parfüm 

vb. bulunan ürünler) temizledikten hemen sonra 100 kata kadar çıktığını* biliyor muydunuz? 

Bu duruma sebep olan faktörler: kanserojen, 
astmajen, endokrin bozucu ve alerjen olduğu 
kanıtlamış yüzlerce farklı sert kimyasallar, 
parfümler, enzimler, güvenilirliği sıkıntılı doğal 
ürünler ve tehlikeli koruyucular içeren temizlik 
ürünleri. Maalesef gün içerisinde evimizde bu 
kimyasallara temas ediyor ve soluyoruz bu ürünler 
içerdikleri sayısız kimyasallarla sizlere, bebeklere, 
çocuklara, evcil hayvanlara, hamilelere ve 
doğaya büyük zararlar veriyorlar. 

İşte bu yüzden elinizde tuttuğunuz bu ürünü 
geliştirmeye karar verdik. Bu konsantre; 
akademisyen, eczacı, kimyager, klinik 
aromaterapist ve çevre mühendisinin ortak bir 
çalışması ve uzun süren bir Ar-Ge’nin sonucunda 
gerçekleşti. Amacımız %100 doğal içeriğe sahip, 
koku ve kalıntı bırakmayan, evinizin havasını 
kirletmeyen, çok yönlü kullanılabilen ve en 
hassas kişilerin dâhi rahatça kullanabileceği 
bir ürün geliştirmekti. Ayrıca sizlere, bebeklere, 
çocuklara, hamilelere, evcil hayvanlara ve 
doğaya zararı olmayan ama aynı zamanda 
kirlere karşı güçlü (evet bu mümkün!) bir temizlik 
konsantresi üretmekti ve bunu başardık!  Siz de 
Pureal konsantresini kullanarak çamaşırdan yer 
temizliğine, mutfaktan banyo temizliğine, cam 
temizliğinden bulaşığa ve önceki temizleyicilerin 
geride bıraktığı kalıntılara kadar tüm yüzeylerdeki 
kirlerden ve lekelerden kurtulabilir, evinizin 
havasını tertemiz yapabilirsiniz. 

Ne de olsa temiz hava, sağlık demek!
Çok daha fazlası için sitemizi ziyaret edin. 

Çok şey öğreneceğinize ve enteresan bilgilerle 
karşılaşacağınıza eminiz! 

* ABD Çevre Koruma Ajansı verilerine göre. 



KISALTMALAR
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Pureal Çok Amaçlı Yüzey - Mutfak Temizleyici = Pureal Çok Amaçlı = Çok Amaçlı = ÇA
Pureal Oksijenli Doğal Leke Çıkarıcı = Pureal Doğal Leke Çıkarıcı = Doğal Leke Çıkarıcı = Leke Çıkarıcı = LÇ

Pureal Çamaşır Deterjanı = Çamaşır Deterjanı = ÇD
Pureal Cam Temizleyici = Cam Temizleyici = CT

Pureal Banyo Temizleyici = Banyo Temizleyici = BT
Pureal Köpük Sabun = Köpük Sabun = KS

Pureal Oksijenli Hijyen Spreyi = Hijyen Spreyi = HS
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PUREAL SİSTEMİ NASIL ÇALIŞIR?
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TEMİZLEMEYE BAŞLAYIN
Şişeyi hafifçe çalkalayın ve 

temizlemeye başlayın.

SU DOLDURUN
Bir şişe seçin ve etiketteki “su” çizgisine 

kadar su ile doldurun.

KONSANTREYİ EKLEYİN
Etiketteki “konsantre” çizgisine 

kadar konsantre ekleyin.
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Neden tek bir konsantre?
Bu soru bizim en çok aldığımız iki sorudan 

birisi. Kısaca bahsetmek gerekirse, her bir 
oda, yüzey, kir veya çamaşır için ayrı ayrı ürün 
kullanmamız gerektiğini düşünmüyoruz, her 
ne kadar yıllardan beri bu şekilde kullanmamız 
gerektiği düşünülse de. Amacımız net; her şeyi 
en güçlü şekilde temizlemek! Ama bunu koku 
ve kalıntı bırakmadan, evinizin havasını da 
kirletmeden, en hassas kişilerin dâhi rahatça 
kullanabileceği bir ürün olarak hazırlamak. 
İşte bu yüzden Pureal tek bir konsantre olarak 
doğdu. Tek bir konsantre alarak daha az 
plastik, daha az atık ve daha az su tüketmiş 
oluyorsunuz. Ayrıca bütçenizi koruyabiliyor 
ve özgürce istediğiniz temizlik ürününden, 
istediğiniz kadar hazırlayabiliyorsunuz.

Neden kokusuz?
Ürünümüzü formüle ederken en çok 

aldığımız bir diğer soru ürünün kokusuz 
olması oldu. Fakat bunun kısa bir cevabı 
maalesef yok.

Öncelikle ürünleri formüle ederken 
bir şeyden çok emindik. Üründe parfüm 
kullanmayacaktık. Çünkü parfüm, her 
ne kadar tek bir içerik olarak düşünülse 
bile içerisinde 1000’den fazla kimyasal 
barındıran ve pek çok kez insan ve çevreye 
zararlı olduğu kanıtlanmış bir içerik. 

Pureal’ı formüle ederken amacımız en 
hassas kişilerin dahi kolaylıkla kullanabildiği, 
arkasında hiçbir koku bırakmayan, evinizin 
havasını zararlı gazlarla kirletmeyen, 
insanlara, hayvanlara ve çevreye zararı 
olmayan bir ürün yaratmaktı. Eğer herhangi 
bir koku ekleseydik, bu uçucu yağ dahi olsa 

(çünkü içerisinde linalool, limonene gibi çeşitli 
alerjenler barındırabiliyor) bu amacımızdan 
çıkmış olacaktık. İşte bu yüzden ürünümüzü 
kokusuz olarak formüle ettik.

Son olarak ise koku çok kişisel bir konu 
ve farklı kişilere farklı olaylar hatırlatabilir. 
Kokulara olan psikolojik bağlılığın farkındayız. 
Yıllardan beri temizliğin bir kokusu olduğuna 
inandık. Aslında temiz olan şey kokmayan 
şeydir, bir ürün kötü kokuyorsa kirlidir!

Temizlik ürünlerimi 
kokulandırabilir miyim?

Elbette! Pureal ürünlerine uçucu yağlar 
ekleyebilirsiniz. Organik, vahşi toplanmış 
ve solventsiz saf uçucu yağları öneririz. 
Ayrıca temizlik için özel hazırladığımız Pureal 
Organik Uçucu Yağ Karışımlarına da göz 
atabilirsiniz.

 Unutmayın, temizlik ürünlerine uçucu yağ 
eklemek ürünü hipoalerjenik olmaktan çıkarır 
ve eğer hassas bir cildiniz varsa, içeriğindeki 
alerjenlerden dolayı, ciltte irritasyona neden 
olabilir. 

SIKÇA SORULAN SORULAR  
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Pureal’ı nasıl kullanabileceğinizi anlatmadan önce sıkça sorulan 
bazı sorulara değinmek istiyoruz.



Başlangıç setinde neden farklı 
şişeler var? Zaten hepsi aynı 
konsantreyi ve suyu kullanmıyor mu?

Bütün Pureal temizlik şişeleri (Çok Amaçlı 
Yüzey - Mutfak Temizleyici, Banyo Temizleyici, 
Cam Temizleyici, Köpük Sabun, Çamaşır 
Deterjanı) aynı konsantreyi kullanıyor fakat 
farklı oranlarda. Çünkü farklı alanlar daha 
güçlü konsantreye ihtiyaç duyabilir. Örneğin 
Banyo Temizleyici, Çok Amaçlı Temizleyiciye 
göre çok daha fazla konsantre içermektedir. 
Tüm bunları şişelerin etiketinde yazan 
çizgilere göre kolayca hazırlayabilirsiniz. 
Şişeleri ise bittikçe konsantre ve su ile 
yeniden doldurabilirsiniz. Biz özgürlüğü size 
bırakıyoruz. İstediğiniz temizlik ürününden 
dilediğiniz miktarda yapabilirsiniz. Örneğin 
Cam Temizleyiciye ihtiyacınız yoksa daha 
fazla çamaşır deterjanı hazırlayabilirsiniz. 

Kendi şişelerimi kullanarak da 
temizlik ürünleri hazırlayabilir 
miyim?

Tabii ki. Bunun için sayfa 12’ye göz atın.

Doğal temizlik ürünleri hakkında 
şüphem var. Pureal Konsantresi 
gerçekten lekeleri çıkarıyor mu? 
Zor lekeleri dahi?

Evet, hatta test sonuçlarına göre bilinen 
pek çok sıradan ve doğal deterjanlardan çok 
daha iyi sonuç ortaya koydu! Konsantremizi 
formüle ederken pek çok kez teste tabii 
tuttuk. Bu testlerden biri de ASTM D4295 
standardına uygun leke çıkarma performans 
analiziydi. Bu teste uygun olarak Pureal’ı 
78 farklı leke üzerinde test ettik. Mükemmel 
sonuçlar ortaya koydu!

Neden papatya özü?
Amacımız sadece güvenilir doğal ürünler 

kullanmak. Bu yüzden yalnızca EWG 
tarafından en güvenilir 1 – 2 değeri verilmiş 
doğal içerikleri kullanıyoruz. Papatya, 
içerisinde alerjen bulunmayan, cildi yatıştırıcı 

özelliğe sahip ve bebeklerin dahi güvenle 
kullanabildiği nadir bitkilerden birisidir. Bu 
sebeple Pureal konsantresinde papatya özü 
kullanmaya karar verdik.

Pureal Oksijenli Hijyen Spreyini 
Nasıl Kullanmalıyım?

Pureal Oksijenli Hijyen Spreyini 
ekstra hijyen istediğiniz alanlarda 
kullanabilirsiniz. Bu ürünü aynı zamanda 
Pureal Leke Çıkarıcının sıvı hali olarak da 
kullanabilirsiniz. Unutmayın Pureal Leke 
Çıkarıcı renkli çamaşırlarda kullanılabilir 
fakat Pureal Hijyen Spreyini yalnızca beyaz 
çamaşırlarda kullanabilirsiniz. Çünkü Hijyen 
Spreyi renkli çamaşırlarınızın renklerinin 
açılmasına sebep olacaktır.

Pureal Konsantresini temizlik şişeleri 
haricinde yer temizliğinde, halı yıkama 
makinesinde, spreyli moplarda veya 
robot süpürgede kullanabilir miyim? 

Evet! Pureal konsantresini direkt olarak 
yer temizliğinde su dolu kovaya ekleyebilir, 
halı yıkama makinesinde ve spreyli 
moplarda rahatlıkla kullanabilirsiniz. Ayrıca 
mop özelliği olan robot süpürgeleriniz 
için de güvenle tercih edebilirsiniz. Pureal 
konsantresi iz bırakmadan tüm lekeleri 
kolayca temizler! Detaylı bilgi için sayfa 
28’e göz atın.

Pureal ile nasıl çamaşır 
yıkayabilirim?

Tek yapmanız gereken makinenizin 
deterjan gözüne Pureal Çamaşır Deterjanını 
koymak ve makinenin tamburuna bir ölçek 
Pureal Leke Çıkarıcı eklemek. Sonrasında 
da çamaşırları makineye yerleştirmek ve 
çalıştırmak. 

Her ne kadar inanması güç olsa da hafif 
kirli ve normal boyuttaki çamaşırlarınız 
için yarım kapak Pureal Çamaşır Deterjanı 
yeterli olacaktır. Bu oranı büyük ve çok 
kirli ürünler için 1 kapağa çıkarabilirsiniz. 

7 SIKÇA SORULAN SORULAR
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Çünkü biz Pureal’ı formüle ederken 
ürünün ultra konsantre olmasını istedik. 
Böylelikle az miktarda konsantre ile çok 
fazla sayıda yıkama yapabilirsiniz. Ayrıca 
çamaşır yıkarken Pureal Oksijenli Doğal 
Leke Çıkarıcıyı (LÇ) kullanmanızı yüksek 
performans elde etmeniz için öneriyoruz. 
Kullandıktan sonra farkı siz de göreceksiniz! 

Unutmayın, çamaşırlardaki lekelere her 
zaman Pureal Çok Amaçlı Temizleyici ve/
veya Pureal Leke Çıkarıcı ile ön işlem 
uygulayın ve ardından çamaşır makinesinde 
yıkayın. Detaylı bilgi için lekeler kısmına 
(sayfa 36) ve çamaşır bölümüne (sayfa 
32) göz atın. Tüm sorularınız için Leke 
Uzmanımızla görüşebilirsiniz.

Pureal’ı ahşap ürünlerde/
yüzeylerde kullanabilir miyim?

Pureal, parke ve ahşap mobilyalarda 
kullanılabilir. Zeminlerde ve mobilyalarda 
fazla seyreltilmiş Pureal konsantresini 
kullanın. Tercihen, önce ahşap zeminleri 
HEPA filtreli süpürge ile süpürün veya tozu, 
kiri çıkarmak ve olası çizilmeleri ortadan 
kaldırmak için bir mikrofiber paspas kullanın. 
Formülün cilayı etkilemediğinden emin 
olmak için her zaman önce gizli bir alanda 
test edin. Genellikle bir sorun oluşmaz ama 
bu aşamayı atlamayın.  Sorularınız için Leke 
Uzmanımızla görüşebilirsiniz.

Pureal’ı taş, granit ve mermerde 
kullanabilir miyim?

Pureal traverten, mermer ve granit gibi 
gözenekli doğal taşları temizleyebilir. Pureal 
Çok Amaçlı püskürtün, bekleyin ve silerek 

temizleyin. Pureal’ın yüzeyle nasıl etkileşime 
girdiğini görmek için her zaman önce test 
edin. Genellikle bir sorun oluşmaz ama bu 
aşamayı atlamayın. Sorularınız için Leke 
Uzmanımızla görüşebilirsiniz.

Pureal Köpük Sabun’la elde 
bulaşık nasıl yıkayabilirim?

Bunun için sayfa 16’ya göz atın.

Pureal’ı bulaşık makinesi 
deterjanı olarak kullanabilir 
miyim?

Evet! Bunun için sayfa 16’ya bakın.

Pureal’ı derz üzerindeki küf, pas 
ve kirler için nasıl kullanabilirim?

Derzdeki küf, pas ve kirleri çıkarmak 
için Pureal Banyo Temizleyiciyi ve Pureal 
Oksijenli Doğal Leke Çıkarıcıyı kullanın. 
Banyo Temizleyiciyi derze bolca püskürtün. 
Doğal Leke Çıkarıcıyı suyla karıştırarak 
macun haline getirin. Bir fırça veya süngeri 
macuna batırın ve derzi ovalayın. 10 - 15 
dakika bekleyin ve ardından silin. Gerekirse 
daha fazla Banyo Temizleyici püskürtün ve 
işlemi tekrarlayın. 

Temizlik şişelerini hazırlarken 
nasıl su kullanmalıyım?

Eğer bulunduğunuz bölgedeki su sert ise 
(mineral oranı yüksekse) temizlik ürünleri 
hazırlarken (özellikle Cam Temizleyici için) 
distile su (kaynatılmış ve soğutulmuş su) 
kullanmanızı öneririz. Böylelikle oluşabilecek 
su lekelerinin önüne geçmiş olursunuz. 
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HIZLI İPUÇLARI

11

DURULAMA
Pureal ürünlerinde genellikle durulama 

gerekli değildir. Fakat Pureal Oksijenli Hijyen 
Spreyi kullanıyorsanız, ürünü kullandıktan 
ve bir süre bekledikten sonra durulamanız 
gerekmektedir. Unutmayın Pureal Hijyen 
Spreyi renkli kumaşlarda renk açmasına 
neden olabilir.

BEKLEME SÜRESİ
Bekleme süresi Pureal’ın bir yüzeye 

püskürtülmesi ve silinmesi arasındaki 
geçen zamandır. Bu süre zarfında formül 
kumaşların ve yüzeylerin üzerindeki kiri ve 
yağı parçalamaya veya çözmeye çalışır. Derin 
bir lekeniz var ise daha uzun bir “bekleme 
süresi” gerekli olacaktır. Bazı lekeler için 
gece boyunca ıslatma gerekebilir. Bekleme 
süresinin çok fazla olması Pureal’ın yüzeyde 
kurumasına yol açabilir. Bu durumda yeniden 
uygulama yapılması gerekebilir.

ZORLU LEKELER
Pureal Çok Amaçlı veya Pureal Banyo 

Temizleyici ile Pureal Leke Çıkarıcıyı bir 
araya getirerek en zorlu lekelerle mücadele 
edebilirsiniz. Pureal Çok Amaçlıyı lekeli 
alana püskürtün, ardından Leke Çıkarıcıyı 
serpiştirin, tozu Pureal Çok Amaçlı ile 
ıslatın ve fırçalayın. 5 - 15 dakika bekletin 
ve durulayın. En zorlu lekeler için Pureal 
Konsantresi ve Pureal Leke Çıkarıcıyı birlikte 
kullanarak gece boyunca suda ıslatın. 
Kumaşınızın solmaz özellikli olduğundan 
emin olun. Renklileri Leke Çıkarıcıda ıslatmak 
genel olarak boyaları açmaz. Ancak her 
zaman öncesinde fark edilmeyen bir alanda 
test edin ve Leke Çıkarıcının renkli kumaşlar 
ve halılar üzerinde kurumasına izin vermeyin.

KUMAŞLARI VE YÜZEYLERİ 
ÖNCE TEST EDİN
Pureal’ı kumaş ve halı üzerinde 

kullanmadan önce kumaşın rengini etkileyip 
etkilemeyeceğini görmek için görünmeyen 
bir alanda test edin. Genellikle bir sorun 
oluşmayacaktır ama siz bu aşamayı 
atlamayın. Ayrıca doğal masif ahşap veya 
renkli ahşap yüzeylerde ürünü kullanmadan 
önce görünmeyen bir yerinde test edin.

MİKROFİBER BEZ
Mikrofiber bezler evinizdeki tüm temizlik 

için mükemmel bir araçtır. Çünkü bakterilerin 
genel bir negatif yükü vardır; pozitif yüklü 
mikrofiber bezler mikropları ve parçacıkları 
tutar, yüzeyden uzaklaştırılmasına yardımcı 
olur. Pureal’ı mikrofiber bez ile kullanmak 
harika sonuçlar verir!



• Çamaşır deterjanı yapmak için her 1 
ölçek Pureal Konsantresine, 2 ölçek su ekleyin. 
Örneğin 750 ML bir şişeniz varsa, 250 ML 
konsantre ve 500 ML su koymalısınız. Normal 
boyuttaki veya hafif kirli çamaşırlar için 
yaklaşık 1 yemek kaşığı deterjan kullanmanız 
yeterli olacaktır. Daha büyük çamaşırlar veya 
çok kirli çamaşırlar için ise 1.5 yemek kaşığı 
deterjan kullanmanız yeterlidir.

• Çok Amaçlı Yüzey – Mutfak Temizleyici 
yapmak için her 1 ölçek Pureal Konsantresine, 
12 ölçek su ekleyin. 

• Banyo Temizleyici yapmak için her 
1 ölçek Pureal Konsantresine, 5 ölçek su 
ekleyin. 

• Cam Temizleyici yapmak için şişenize 
birkaç damla Pureal Konsantresi ve 700 ml 
(yaklaşık 3.5 su bardağı) su ekleyin.

Tüm sorularınız için Leke 
Uzmanımızla görüşebilirsiniz. 

0212 706 08 04’ü arayın 
ve 

1’i tuşlayın. 

SEYRELTME ORANLARI
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 Kendi şişelerinizi kullanarak da temizlik ürünü hazırlayabilirsiniz. 
Bunun için oranları aşağıda bulabilirsiniz. 
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TEZGAHLAR 
Mermer, Granit ve Taş
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, 

bekleyin ve silerek temizleyin. Pureal 
mermer, granit ve taş gibi gözenekli 
doğal taşları kolaylıkla temizleyebilir. 
Eğer ince bir tabaka kalır ise Pureal Cam 
Temizleyiciyi deneyin. 

Akrilik
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, bekleyin 

ve silerek temizleyin.

Masif Ahşap
Masif ahşap tezgâhı temizlemeden 

önce Pureal Çok Amaçlıyı ürünün 
görünmeyen bir köşesinde test edin. 
Genellikle bir sorun oluşmaz ama bu 
işlemi atlamayın. Pureal Çok Amaçlıyı 
püskürtün ve silerek temizleyin. Eğer 
Çok Amaçlı yoğun gelirse Pureal Cam 
Temizleyici kullanabilirsiniz. 

Laminat
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, bekleyin 

ve silerek temizleyin.

Paslanmaz Çelik
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, 

bekleyin ve silerek temizleyin. Bazen Pureal 
Çok Amaçlı, paslanmaz çelik yüzeyler için 
yoğun olabilir ve su çizgileri bırakabilir. 
Eğer böyle bir olayla karşılaşırsanız, 
silmeden önce Pureal’ı nemli bir beze 
püskürtmeyi deneyin veya Pureal Cam 
Temizleyici kullanın.

Seramik
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, bekleyin 

ve silerek temizleyin.

KAHVE MAKİNESİ
Kahve makinesinin boş tarafına ¼ 

fincan Pureal Çok Amaçlı ekleyin, ardından 
kalanını suyla doldurun. Kahve makinesinin 
su haznesine dökün ve “demlemeye” bırakın. 
Bittiğinde makineyi su ile çalkalayın. 

ÇAY MAKİNESİ
Makinenin su ile temizlenebilen tüm 

parçalarına Pureal Çok Amaçlı püskürtün, 
mikrofiber bir bez ile silin ve durulayın. Çay 
süzgecini temizlemek için süngere Pureal 
Köpük Sabun sıkın ve ovalayın. Eğer süzgeçte 
sararma varsa bir kap dolusu ılık suya yarım 
ölçek Pureal Leke Çıkarıcı ve bir çay kaşığı 
Pureal Konsantresi ekleyin ve süzgeci kabın 
içinde en az 1 saat veya daha uzun süre 
bekletin. Ardından temizleyin ve durulayın. 

BLENDER
Blenderi sudan geçirin ve içerisine yarım 

ölçek Pureal Leke Çıkarıcı serpin. Ardından 
içine Pureal Çok Amaçlı püskürtün. Daha 
sonra blenderi ılık su ile doldurun ve 10 
dakika bekletin gerekli görürseniz süreyi 
uzatabilirsiniz. Son olarak süngerle temizleyin 
ve durulayın.

 
KESME TAHTALARI
Çiğ et, tavuk veya balığı kestikten sonra 

oluşabilecek bakterileri temizlemek için;
1. Kesme tahtası üzerinde kalan tüm et, 

tavuk veya balık artıklarını sıcak suyla çıkartın.
2. Pureal Çok Amaçlıyı kesme tahtasına 

püskürtün.
3. Birkaç dakika bekleyin.
4. Temizleme fırçasıyla fırçalayın.
5. Sıcak suyla iyice durulayın
6. Ekstra hijyen için Pureal Oksijenli 

Hijyen Spreyini püskürtün, birkaç dakika 
bekletin ve durulayın.
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BULAŞIKLAR

Evyeyi veya büyük yıkama 
kasesini sıcak ya da ılık su ile 
doldurun, içine  Pureal Köpük 
Sabun ve/veya 1 tatlı kaşığı 

Pureal Konsantresini ekleyin. 
Suyu karıştırın ve köpüğü yayın. 

Bulaşıklarınızı köpüklü suyun içinde bir süre 
bekletin, ardından bir fırça veya süngerle 
ovalayın ve durulayın. 

Süngerin üzerine direkt olarak 
Pureal Köpük Sabunu sıkın ve 
süngeri suya değdirmeden 
bulaşığı ovma işlemine 

geçin. Ardından durulayın ve 
kurulayın. Unutmayın, sıradan 

elde bulaşık yıkama deterjanlarından 
farklı olarak Pureal Köpük Sabun size 
direkt olarak köpük verir. Bu yüzden 
köpüğe su değdirmenize gerek yoktur ve 
direkt olarak yıkama işlemine geçebilirsiniz. 
Suya değdirmeniz köpüğün azalmasına 
neden olabilir.

Dilerseniz Pureal Çok 
Amaçlıyı doğrudan her bir 
bulaşığa püskürtebilir ve 
sonra bulaşıkları bir fırça veya 

süngerle temizleyebilirsiniz. 

Son olarak ise Pureal Köpük 
Sabunu doğrudan bulaşıkların 
üzerine sıkabilir, bir fırça veya 
süngerle temizleyebilirsiniz. 

Pureal ile elde bulaşık yıkamanın 
4 farklı yöntemi var. 

1

2

3

4
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BULAŞIK MAKİNASI
Pureal’ı bulaşık makinesi deterjanı olarak 

da kullanabilirsiniz. Bulaşık makinesinin 
deterjan gözüne bir ölçek Pureal Leke Çıkarıcı 
ve 1 çay kaşığı Pureal Konsantresini ekleyin, 
makineyi çalıştırın. Eğer şebeke suyu sertse 
doğal yumuşatıcı olarak bulaşık makinesinin 
üst katına yarım bardak sirke koyabilirsiniz. 
Detaylı bilgi için Leke Uzmanımızla 
görüşebilirsiniz.

Köpüğü sınırlamamak için 1 çay kaşığından 
fazla Pureal Konsantresi kullanmayın.

BULAŞIK MAKİNESİ TEMİZLİĞİ
Bulaşık makineleri de belli aralıklarda 

temizliğe ihtiyaç duyar. Pureal ürünleri, 
kabartma tozu ve beyaz sirke ile bu işlemi 
rahatlıkla gerçekleştirebilirsiniz. Detaylı 
bilgi için tıklayın.

PİSSU GİDERLERİ
Yarım fincan Pureal Çok Amaçlıyı pissu 

giderine dökün ve 2 - 5 dakika bekletin. 
Ardından bir ölçek Pureal Leke Çıkarıcıyı 
gidere dökün ve üzerine bir kettle dolusu 
sıcak suyu boşaltın. Bu işlemi belli aralıklarla 
yapmanız giderin tıkanmasını engelleyecektir.

MUSLUKLAR
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, 30 

saniye bekletin ve silin.

ÇÖP KUTULARI
Çok Amaçlıyı püskürtün, en az 5 dakika 

bekletin ve silerek temizleyin. Zor noktalar için 
püskürtün ve fırçalayın. Temizledikten sonra 
kokuları kontrol etmeye yardımcı olması için 
çöp torbalarınıza, varillerinize, kovalarınıza ve 
kutularınıza Çok Amaçlıyı püskürtün.

https://purealco.com/blogs/news/bulasik-makinesi-7-kolay-adimda-derinlemesine-nasil-temizlenir-kapsamli-bir-rehber
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TENCERELER VE TAVALAR
Pureal Çok Amaçlıyı tencere ve tavaların 

üzerine püskürtün ve 2 - 5 dakika veya daha 
fazla bekletin, temizleyin ve durulayın. 

Yanmış yiyecek kalıntısı varsa Çok 
Amaçlıyı püskürtün ardından Pureal Leke 
Çıkarıcıyı serpiştirin ve tencere/tavayı ılık 
veya sıcak su ile doldurun. 20 dakika veya 
gece boyunca bekletin. Ardından yıkayın ve 
durulayın. Gerekirse işlemi tekrarlayın.

DAVLUMBAZ
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve 

mikrofiber bez ile silin. Zorlu kirler varsa 
yumuşak bir fırça ile ovun.

BUZDOLABI
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve 

30 saniye bekletin, daha sonra silerek 
temizleyin.

EVYE
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, 30 

saniye bekletin, fırçalayın ve durulayın. 
Ekstra parlak bir lavabo için lavaboya 
Leke Çıkarıcıyı serpin ve Çok Amaçlıyı 
püskürterek ıslatın. 10 dakika bekletin. 
Ovun ve durulayın.

OCAK
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve birkaç 

dakika bekletin. Ardından nemli mikrofiber bir 
bez ile silin. Yanmış yiyeceklerin gevşetilmesi 
için bir ovma süngerine ihtiyaç duyabilirsiniz.

Ocak parçaları çıkabiliyor ve 
yıkanabiliyorsa bunları Çok Amaçlı veya 
Köpük Sabun ile yıkayın. Dilerseniz gece 
boyunca su ve bir çay kaşığı Pureal Konsantre 
dolu bir kapta ıslatın.
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FIRIN
Temizlemeye başlamadan önce fırının 

kapalı olduğundan emin olun. Pureal Çok 
Amaçlıyı fırının içine bolca püskürtün. Kirin 
durumuna göre en az 15 dakika veya 
gece boyunca bekletin. Fırçalamadan 
önce kontrol edin, eğer kirler kurumuşsa 
daha fazla Çok Amaçlı uygulayın. Bir fırça 
yardımıyla temizleyin ve ıslak bir bez ile 
silin. Ardından raflara Pureal Çok Amaçlıyı 
püskürtün. Beklemeye bırakın ve ardından 
fırçayla ovalayın. Kâğıt havlu veya kuru 
bir bez ile kurulayın. Gerekirse işlemleri 
tekrarlayın.

MİKRODALGA FIRIN
Mikrofiber beze Çok Amaçlı püskürtün 

ve bez ile mikrodalganın içini silin. Ardından 
kuru bir mikrofiber bez ile işlemi tekrarlayın. 

DOLAPLAR
Mikrofiber bir beze Pureal Çok Amaçlıyı 

püskürtün ve silin. Lekeli dolaplar için bir 
kova suya 2 yemek kaşığı Pureal Konsantresi 
ekleyin hazırladığınız suya batırılmış ve 
sıkılmış mikrofiber bez ile silin. Ardından 
kuru mikrofiber bir bez ile kurulayın.

Bunlar mutfakta Pureal 
kullanabileceğiniz alanlardan sadece 

birkaçı! Daha fazlası ve tüm sorularınız 
için Leke Uzmanımızı arayabilirsiniz.

0212 706 08 04’ü arayın 
ve 

1’i tuşlayın. 
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ÇAMAŞIR MAKİNESİ TEMİZLİĞİ
Çamaşır makinelerinin de belli 

aralıklarda temizlenmeye ihtiyacı vardır. 
Özellikle doğal temizlik ürünlerine geçiş 
yapıyorsanız, sert kimyasal ve parfüm içeren 
eski deterjanlarınızın ve yumuşatıcılarınızın 
bıraktığı kalıntılardan kurtulmanız 
gerekmektedir. 

Makinenizi detoks etmek ve temizlemek 
çok kolay. Öncelikle makinenin içine 500 ml 
beyaz sirke veya 200 ml Hijyen Spreyi dökün 
ve makineyi boşken sıcak ve uzun programda 
çalıştırın. Ardından makinenin tamburuna 1 
ölçek Pureal Doğal Leke Çıkarıcı ve deterjan 
gözüne bir çay kaşığı Pureal Konsantresi 
ekleyin ve makineyi boşken sıcak ve uzun 
programda çalıştırın. İşte bu kadar!

ÇAMAŞIR KURUTMA 
MAKİNESİ TEMİZLİĞİ
Tıpkı çamaşır makineleri gibi çamaşır 

kurutma makineleri de temizlenmeye ve 
detoks edilmeye ihtiyaç duyar. Nemli bir 
beze Pureal Banyo Temizleyici püskürtün ve 
kurutucunun iç kısmını silin. Tüm kokular 
gidene kadar bu işlemi tekrarlayın. Devam 
edin ve pes etmeyin. Kokunun tamamen 
ortadan kalkması birkaç hafta sürebilir.

AYNALAR
Mikrofiber bir bez kullanarak doğrudan 

aynaya veya bez üzerine Pureal Cam 
Temizleyiciyi püskürtün ve silerek kurutun. 
Cam Temizleyiciyi hazırlarken her zaman 
distile (kaynatılmış ve soğutulmuş) su 
kullanmayı unutmayın. Böylece su izi 
bırakabilecek mineraller yok olur.

SABUN LEKESİ
Pureal, banyonuzda sabun lekesinden 

kurtulmanıza yardımcı olur. Küf ve küfün 
üreme alanlarını etkili bir şekilde yok eder. 
Pureal Banyo Temizleyiciyi bolca püskürtün. 

1 dakika veya daha fazla bekletin ve 
silin. Zorlu alanlar için Pureal Leke Çıkarıcı 
kullanın.

PİSSU GİDERLERİ
Yarım fincan Pureal Banyo Temizleyiciyi 

pis su giderine dökün ve 2 - 5 dakika 
bekletin. Ardından bir ölçek Pureal Leke 
Çıkarıcıyı gidere boşaltın ve üzerine bir kettle 
dolusu sıcak su ilave edin. Bu işlemi belli 
aralıklarda yapmanız giderin tıkanmasını 
engelleyecektir.

DERZLER
Pureal Banyo Temizleyicisini derz hattı 

boyunca püskürtün ve 1 - 5 dakika veya 
daha fazla bekletin. Gerekirse fırça ile 
ovalayın ve iyice durulayın. Ekstra ovma için 
Pureal Leke Çıkarıcıyı kullanın. Alana Pureal 
Banyo Temizleyici püskürtün ve derz hattı 
boyunca Pureal Leke Çıkarıcıyı serpin (veya 
Leke Çıkarıcı ile suyu birleştirerek macun 
yapın). Macunu alana yayın ve 10 - 15 
dakika bekletin. Yüzeyi fırçalayın, kalıntıları 
silin ve durulayın. Gerektiği kadar tekrarlayın.

SERT SU TORTULARI
Alanı ıslatın, ardından Pureal Banyo 

Temizleyiciyi bolca püskürtün. 10 dakika 
bekletin, birikintileri gidermek için süngerin 
aşındırıcı tarafıyla ovalayın ve durulayın. 

KÜF, PAS VE KİREÇ
Yüzeye Pureal Banyo Temizleyiciyi 

püskürtün 1 - 5 dakika bekletin ve ovalayın. 
Gerekirse Pureal Leke Çıkarıcıyı su ile macun 
haline getirin, bölgeye uygulayın ve durulayın. 
Ardından Pureal Oksijenli Hijyen Spreyini 
bölgeye püskürtün ve kurumasını bekleyin.

İpucu: Banyodan veya duştan sonra çekçek ile 
fayansları ve yüzeyi kurutun. Gerekirse derz hatlarını 
kurulayın ve temizleyin. Odayı mümkün olukça 
havalandırın.
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DUŞ ALANLARI VE KÜVETLER
Tüm yüzeylere Pureal Banyo Temizleyici 

püskürtün ve 1 - 5 dakika bekletin. Ardından 
bir fırça veya bir bez ile ovalayın ve durulayın. 
Sabun kalıntılarını gidermek için sayfa 
21’deki talimatları uygulayın. 

LAVABOLAR
Pureal Banyo Temizleyiciyi püskürtün ve 

1 - 2 dakika bekletin. Mikrofiber bir bez ile 
silin, durulayın ve ardından kurulayın. Çok 
kirliyse fırça kullanın. Gerekirse Pureal Leke 
Çıkarıcı ile çalışın. Bunun için lavaboyu 
suyla ıslatın ve Pureal Leke Çıkarıcıyı serpin. 
10 dakika bekletin ardından fırçalayın ve 
durulayın.

FAYANS
Leke temizliği için fayansa Pureal Banyo 

Temizleyici püskürtün ve temiz bir bez ile silin. 
Zemini yıkamak için 1 litre su dolu kovaya 
1 yemek kaşığı Pureal Konsantresi ekleyin 
ve paspaslayın veya nemli paspasa Pureal 
Banyo Temizleyici püskürtün ve paspaslayın.

TUVALETLER
Klozet kapağını açın ve klozetin çevresine, 

oturağa ve zeminine Pureal Banyo Temizleyici 
püskürtün. Zorlu lekeleri için 10 - 15 dakika 
bekletin. Oturağı, yanları ve zemini nemli 
bir bez ile silin, gerekirse durulayın. Ekstra 
temizlik için Pureal Leke Çıkarıcı kullanın. 
Bunun için tuvaleti sifonu çekerek alanı 
ıslatın. Pureal Leke Çıkarıcıyı tuvalete serpin 
ve Banyo Temizleyici ile tekrar ıslatın. 5 - 10 
dakika bekletin sonrasında bir fırça ile içini 
ovun ve su ile durulayın. Ekstra hijyen için 
Pureal Oksijenli Hijyen Spreyini kullanın. 
Bunun için Hijyen Spreyini tuvaletin istediğiniz 
kısımlarına püskürtün ve 10 dakika bekletin. 
Ardından durulayın.
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KARYOLA
Pureal Çok Amaçlıyı yüzeye püskürtün ve 

mikrofiber bez ile silin. Karyolanızın yüzeyine 
göre farklı Pureal talimatlarını uygulayın. 

YATAK
Yatak üzerindeki lekeler için Pureal Çok 

Amaçlıyı kullanabilirsiniz. Lekeli bölgeye 
Çok Amaçlıyı püskürtün ve 5–10 dakika 
bekletin. Ardından nemli bir bez ile silin. 
Gerekirse işlemi tekrarlayın ve bekleme 
süresini uzatın. Pureal’ı kullanmadan 
önce yatağınızın görünmeyen noktasında 
deneyin.

KOMODİN VE ŞİFONYER
Pureal Çok Amaçlıyı yüzeye püskürtün 

ve mikrofiber bez ile silin. Komodin veya 
şifonyerinizin yüzeyine göre farklı Pureal 
talimatlarını uygulayın. 

PENCERELER VE CAMLAR
Pureal Cam Temizleyiciyi pencere 

kenarlarına ve cama püskürtün ardından 
cam bezi ile silin. Pureal Cam Temizleyiciyi 

hazırlarken distile (kanatılmış ve soğutulmuş) 
su kullanmanızı öneririz. Böylelikle su izi 
oluşumunu engellemiş olursunuz.

MASA LAMBASI
Lambayı fişten çekiniz. Pureal Cam 

Temizleyiciyi veya Pureal Çok Amaçlıyı mikrofiber 
beze püskürtün ve nemli bir bez yardımıyla 
talimata uygun şekilde lambayı temizleyin. 
Ardından kuru mikrofiber bez ile kurulayınız. 

GARDIROP 
Pureal Çok Amaçlıyı yüzeylere 

püskürtün ve mikrofiber bez ile temizleyin. 
Gardırobunuzun yüzeyine göre farklı Pureal 
talimatlarını uygulayın. 

ZEMİN VE HALI
Bunun için sayfa 28’e bakınız. 

KAPI VE KAPI KOLU
Bunun için sayfa 30’a bakınız. 

DUVARLAR VE TAVAN
Bunun için sayfa 30’a bakınız. 
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MOBİLYALAR 
Pureal Çok Amaçlıyı mikrofiber bez 

üzerine püskürtün ve mobilyaların tozunu 
almak için silin. Pureal ile harika bir toz 
alma spreyi hazırlayabilirsiniz.

Ahşap Mobilya Toz Alma Spreyi
Gerekenler
• 1 su bardağı su (mümkünse distile su)
• 1/2 çay kaşığı Pureal Konsantresi
• 1 yemek kaşığı zeytinyağı – isteğe bağlı
• 3 damla Pureal Uçucu Yağ 

Karışımlarından biri (isteğe bağlı)

 Su, Pureal Konsantresi, zeytinyağı 
ve Pureal Uçucu Yağ Karışımını bir sprey 
şişesinde birleştirin. Malzemeleri karıştırmak 
için şişeyi hafifçe sallayın.

 Kullanım Şekli: Mikrofiber beze toz 
alma spreyini püskürtün. Ardından tozu 
temizlemek için yüzeyleri silin. Eğer karışıma 
yağ eklediyseniz, beze püskürtmeden önce 
şişeyi hafifçe sallamanız gerekir. 

Zeytinyağı eklemek tüm ahşap yüzeyler 
için güvenli olmayabilir. Kullanmadan önce 
ahşap kaplamanın nasıl tepki verdiğini 
görmek için fark edilmeyen bir noktada test 
etmek önemlidir.

AHŞAP MOBİLYA
Ahşap mobilyaları temizlemek için 2 

- 4 bardak suya 1 - 2 çay kaşığı Pureal 
Konsantresi kullanın ve mikrofiber bez ile 
silin. 

KUMAŞ KAPLAMALAR
Lekeleri gidermek için Pureal Çok Amaçlı 

Temizleyici kullanın. Ancak minerallerden 
oluşan halkalardan kaçınmak için şişenin 

distile suyla hazırlandığından emin olun. 
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve 

yumuşak bir fırça yardımıyla hafifçe ovalayın. 
Ardından nemli bir bez ile silin. Dilerseniz 
Pureal Leke Çıkarıcıyı da kullanabilirsiniz. 
Fakat Leke Çıkarıcıyı kullanmadan önce 
ürünün fark edilmeyen bir noktasında 
test edin. Çünkü Leke Çıkarıcı bazı renkli 
kumaşlarda renklerin açılmasına neden 
olabilir. Bu yüzden Leke Çıkarıcıyı ıslattıktan 
sonra kurumasına izin vermeyin. 

TELEVİZYON
TV ekranlarını temizlemek için 

mikrofiber beze Pureal Cam Temizleyici 
püskürtün ve silin. Kuru mikrofiber bir bez 
ile kurulayın.

KİTAPLIK, MASA VE SANDALYE
Pureal Çok Amaçlıyı yüzeye püskürtün ve 

mikrofiber bez ile silin. Mobilyanın yüzeyine 
göre farklı Pureal talimatlarını uygulayın.

PENCERELER VE CAMLAR
Pureal Cam Temizleyiciyi pencere 

kenarlarına ve cama püskürtün ve cam bezi 
ile silin. Pureal Cam Temizleyiciyi hazırlarken 
distile (kaynatılmış ve soğutulmuş) su 
kullanmanızı öneririz. Böylelikle su izi 
oluşumunu engellemiş olursunuz.

ZEMİN VE HALI
Bunun için sayfa 28’e bakınız. 

KAPI VE KAPI KOLU
Bunun için sayfa 30’a bakınız. 

DUVARLAR VE TAVAN
Bunun için sayfa 30’a bakınız. 
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PARKE ZEMİN 
İşleme başlamadan önce ahşap zeminleri 

HEPA filtreli elektrik süpürgesiyle süpürün. 
Ahşap zeminlerde yalnızca çok seyreltilmiş 
Pureal konsantresi kullanılmalıdır. Size kolaylık 
sağlamak için ahşap zeminlerde kullanım şu 
şekildedir:

• 16 bardak suya 2 yemek kaşığı Pureal Konsantresi 
• 8 bardak suya 3 çay kaşığı Pureal Konsantresi
• 4 bardak suya 1,5 çay kaşığı Pureal Konsantresi
• 2 bardak suya ¾ çay kaşığı Pureal Konsantresi

SERAMİK, KARO VE 
VİNİL – LİNOLYUM (MUŞAMBA) 
Seramik, porselen karo zeminler ve 

derzlerini ovalamak için yumuşak bir fırça 
ile Pureal Leke Çıkarıcıyı kullanın. Bunun 
için derzlere Leke Çıkarıcı serpin ve Çok 
Amaçlı ile ıslatın. Bir süre bekledikten 
sonra fırçalayın, durulayın ve kurulayın. 
Seramik ve porselen karo zeminleri silmek 
için zemine Çok Amaçlı püskürtün ve 
mikrofiber mop ile silin. Veya bir kova 
dolusu (4 LT) suya yarım fincan (40 ML) 
Pureal Konsantresi ekleyin ve yeri mop ile 
temizleyin. Vinil döşeme için yüzeyi silerken 
az su kullanmaya dikkat edin ve kurulama 
yapın. 

EPOKSİ VE BETON ZEMİN
Epoksi zemini silmek için zemine Çok Amaçlı 

püskürtün ve mikrofiber mop ile silin. Veya 
bir kova dolusu suya 1 yemek kaşığı Pureal 
Konsantresi ekleyin ve yeri mop ile temizleyin. 

MERMER, GRANİT VE TAŞ
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, bekleyin 

ve silerek temizleyin. Pureal mermer, granit 
ve taş gibi gözenekli doğal taşları kolaylıkla 
temizleyebilir. Eğer ince bir tabaka kalırsa, 
Pureal Cam Temizleyiciyi deneyin. 

BETON, TERAZZO, FİBERGLAS
Temizlenecek alana Pureal Çok Amaçlı 

püskürtün ve 5 - 15 dakika bekletin. Alanı 
fırçalamak için sert bir fırça kullanın. 
Durulayın ve gerekli görürseniz tekrarlayın. 
Yüzeydeki kir miktarına bağlı olarak Pureal 
Banyo Temizleyiciyi de kullanabilirsiniz.

HALILAR VE KİLİMLER
Halı veya kilimlerdeki leke temizliği için 

lekelere Pureal Çok Amaçlı püskürtün ve bir fırça 
ile ovalayın. Eğer daha etkili bir sonuç istiyorsanız, 
lekeye Pureal Çok Amaçlı püskürtün, ardından 
Pureal Leke Çıkarıcıyı serpin ve ıslatmak için 
tekrar Pureal Çok Amaçlı püskürtün. 5 - 10 
dakika bekleyin. Ardından silin ve durulayın. 

Pureal Oksijenli Doğal Leke Çıkarıcı, 
renkli halı ve kilimlerde kuruduğunda renklerin 
açılmasına neden olabilir. Bu yüzden renkli 
ürünlerde Leke Çıkarcının kurumasına izin 
vermeyin ve her zaman önce fark edilmeyen bir 
alanda test edin.

HALI YIKAMA MAKİNESİ
Pureal’ı halı yıkama makinesinde güvenle 

kullanabilirsiniz. 5 litre suya yalnızca 2 çay 
kaşığı Pureal Konsantresi eklemeniz yeterli 
olacaktır. 

ROBOT SÜPÜRGE
Robot süpürgelerinizin su ile paspaslama 

(nemli temizleme) özelliği varsa tek yapmanız 
gereken su haznesine su doldurduktan sonra 
içerisine bir çay kaşığı (Evet, yeterli!) Pureal 
Konsantresini eklemek ve hafifçe sallamak.  

SPREY MOP
Püskürtmeli sprey mop kullanıyorsanız 

tek yapmanız gereken su haznesine su 
doldurduktan sonra içerisine 1–2 çay kaşığı 
Pureal Konsantresi eklemek.
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DUVAR KAĞITLARI 
VE BOYALI ALÇIPAN
Duvar kağıtlarını silerken dikkatli 

olmalısınız. Öncelikle duvar kâğıdınızın 
cinsine göre nasıl silinebileceği hakkında 
bilgi edinin. 

Mümkün oldukça az miktarda konsantre 
kullanın, beklemeden derhal silin ve 
kurulayın. 5 - 6 litre suya, 1 çay kaşığı 
Pureal Konsantresi ekleyerek solüsyonu 
hazırlayın. Önce fark edilmeyen bir alanda 
test edin. Ardından solüsyona batırılmış ve 
sıkılmış mikrofiber bez ile silin ve hemen 
kurulayın. 

DUVARLAR VE TAVANLAR 
Duvarları ve tavanları derinlemesine 

temizlemek için her 4 litrelik suya 1 çay kaşığı 
Pureal Konsantresi ekleyiniz ve mikrofiber 
bez ile siliniz. Duvar ve tavanların doğal ve 
güvenli temizliği hakkında detaylı bilgi için 
tıklayın.

TUĞLALAR
Pureal Çok Amaçlıyı tuğlaların üzerine 

püskürtün. Fırça ile fırçalayın. Gerekirse 
tekrarlayın. 

SÜPÜRGELİKLER
Süpürgeliklerdeki kiri ve tozu temizlemek 

için süpürgelik üzerine Pureal Çok Amaçlıyı 
püskürtün ve mikrofiber bir bez yardımıyla 
silerek temizleyin. 

KAPILAR VE KAPI ÇERÇEVELERİ
Kapı ve çerçevelerdeki kiri ve tozu 

temizlemek için mikrofiber bir bez üzerine 
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün veya 
doğrudan yüzeye uygulayın. Hızlıca ovalayın 
ve silin. 

https://purealco.com/blogs/news/pureal-ile-duvarlar-ve-tavanlar-nasil-temizlenir
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Lekesiz Çamaşırlar
(Genel Yıkama)
Renklileri beyazlardan ayırın. Çamaşır 

makinesinin tamburuna (iç kısmına) 
1 ölçek Pureal Doğal Leke Çıkarıcı 
ekleyin ve ardından çamaşırlarınızı 
makineye yerleştirin. Makinenizin deterjan 
gözüne, hafif kirliler ve küçük boyuttaki 
çamaşırlar için yarım kapak, kirliler ve 
büyük boyuttaki çamaşırlar için 1 kapak 
Pureal Çamaşır Deterjanı ekleyin ve 
uygun programda çalıştırın. Aynı işlemi 
Renkli ve diğer tür çamaşırlarınız için de 
uygulayabilirsiniz. 

Not: Yünlü, ipekli ve hassas çamaşırlarınızda 
makineye Pureal Doğal Leke Çıkarıcı 
eklemeyin, sadece makinenin deterjan gözüne 
Pureal Çamaşır Deterjanı ekleyerek uygun 
programda çalıştırın. Unutmayın, şebeke 
suyunuz sertse daha fazla deterjan kullanmanız 
gerekebilir. Alternatif olarak dilerseniz, Çamaşır 
Deterjanını daha fazla Pureal Konsantre ile 
hazırlayabilirsiniz.

Yarım ölçek: küçük-orta ağırlıktaki veya 
hafif kirli çamaşırlar için

1 ölçek: orta-büyük ağırlıktaki veya 
lekeli çamaşırlar için

Pureal Oksijenli Doğal Leke 
Çıkarıcı ile Beyazlatma,
Parlatma, Leke ve Koku Giderme 
Pureal Leke Çıkarıcı, Pureal 

Konsantresinin yakın arkadaşıdır. 
Ağartıcı içermeyen ve tüm Pureal ürünleri 
gibi çok amaçlı olarak kullanılabilen 
bu ürün Pureal Konsantresinin gücün 
artırır, beyaz çamaşırları daha beyaz, 
renkli çamaşırları daha parlak yapar, 
lekeleri ve kokuları giderir. Soğuk 
suda dahi çalışır ve hem renkli hem de 
beyaz çamaşırlarınızda kullanılabilir. Bu 
yüzden çamaşır yıkamada makinenizin 
tamburuna bir ölçek Pureal Leke Çıkarıcı 
eklemenizi öneriyoruz. 

Pureal Leke Çıkarıcıyı çamaşırları suda 
bekletme ve lekelerin üzerinde ön işlem 
olarak da güvenle kullanabilirsiniz. Renkli 
kumaşı Pureal Leke Çıkarıcı ile ıslatmak, 
solmaz oldukları sürece sorun yaratmaz. 
Ancak Pureal Leke Çıkarıcı kumaş üzerinde 
kurursa renkli çamaşırların renklerini 
açabilir. Bu yüzden eğer Leke Çıkarıcıyı 
renkli çamaşırların üzerinde direkt 
olarak uygulayacaksanız Leke Çıkarıcı 
tozun kumaş üzerinde kurumasına izin 
vermeyin ve sürekli olarak Pureal Çok 

Pureal Çamaşır Deterjanı tüm çamaşırlar (renkli, beyaz, yünlü, ipek, 
hassas) için uygundur. Bu yüzden hassas ciltli kişilerin ve bebeklerinizin 

çamaşırlarını güvenle yıkayabilirsiniz! Pureal Çamaşır Deterjanı sadece 
çamaşırlarınızı temizlemekle kalmaz, sıradan deterjanlarla yıkanmış 

çamaşırlardaki zehirli olarak nitelendirilen kimyasal kalıntıların giderilmesini 
de sağlar. Pureal soğuk suda, sıcak suda olduğu kadar güçlüdür. Böylelikle 

çamaşırlarınızı nazik ve kısa programda etkili bir şekilde yıkayabilirsiniz. 
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Amaçlı ile ıslatın ve 10 dakikadan fazla 
bırakmayın. Ayrıca renkli çamaşırlarda 
Pureal Leke Çıkarıcı kullanmak isterseniz, 
çamaşırların üzerine kaplayacak şekilde 
suya yatırın ve içine yarım veya 1 ölçek 
Pureal Doğal Leke Çıkarıcı ve 1 çay kaşığı 
Pureal Konsantresi ekleyin. Su içerisinde 
minimum 15 dakika veya gece boyunca 
bekletin.

Beyaz çamaşırlarda ise Pureal Leke 
Çıkarıcı tozu direkt olarak çamaşıra 
serpin ve Pureal Çok Amaçlı ile tozu 
ıslatın. Lekenin zorluğuna göre bir süre 
bekletin. Daha sonra dilerseniz 1 ölçek 
Leke Çıkarıcı ve 1 çay kaşığı Pureal 
Konsantresi eklenmiş suda minimum 20 
dakika veya gece boyunca ıslatabilirsiniz.

Pureal Doğal Leke 
Çıkarıcıyı yün, ipek, deri ve 

yalnızca kuru temizleme 
yapılması gereken giysilerde 
kullanılmasını önermiyoruz.
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LEKELERİ GİDERMEDE 
GENEL BİRKAÇ KURAL!

Hızlı hareket edin. 
Lekelerin kurumasına izin vermeyin.

Lekeli çamaşırlarınızı makineye 
atmadan önce aşağıdaki gibi ön 
işlemlerden geçirin.

Ön işlem yaparken her zaman önce 
soğuk suyu deneyin. Sıcak suyu 
yalnızca kumaşa uygunsa ve soğuk su 
kullanarak lekeler çıkmadıysa kullanın. 

Zarar görmeyecek kumaşları 
çitileyin.

Çok kirli giysileri ayrı ve az yükte 
yıkayın.

Her lekenin sabun ve su ile 
çıkacağı düşüncesi yanlıştır. Bazı 
lekeler için sadece su yeterlidir.   
Bu yanlış bazı lekelerin kalıcı 
olmasına sebep olabilir. 

Pureal ile lekelerle mücadele etmek oldukça kolay! 
Pek çok lekeyi yalnızca Çok Amaçlı kullanarak yok edebilirsiniz. 

Tek yapmanız gereken lekenin üzerine Çok Amaçlı püskürtmek ve 
sonrasında çamaşır makinesinde uygun programda yıkamak. 

Zorlu lekeler için ise Leke Çıkarıcının gücünü kullanın. Unutmayın 
lekeye ne kadar erken müdahale ederseniz o kadar iyi sonuç alırsınız. 

A

B

C

D

E

F

G

LEKELİ ÇAMAŞIRLAR 
İÇİN GENEL TALİMAT

Pureal ile lekelerle mücadele etme çok kolay!

Eğer erken müdahale edilirse bazı lekeler kısa bir 
ön işlem ile geçebilmektedir. Fakat 
makyaj ve yağ gibi lekeleri çıkartmak 
uzun sürebilir. Aşağıda lekeleri 
çıkartmak için genel bir talimat 
bulacaksınız. Bu yöntemleri kuma-
şa ve lekeye uygun olarak leke 
çıkana kadar sırasıyla deneyebi-
lirsiniz. Sırayı lekenin zorluğu-
na ve bekleme süresine göre 
değiştirebilirsiniz. Örneğin, 
mürekkep gibi zorlu lekeler 
için 1. Yöntem ile zaman kay-
betmek yerine direkt olarak 2. 
Yöntem ile başlayabilirsiniz. 
Öte yandan kan lekesi gibi 
lekelerde direkt olarak 2. 
Yöntem uygulamak yerine 
1. Yöntemden başlamanız 
daha mantıklı olacaktır. 
Unutmayın renkli giysi-
lerde, Pureal Doğal Leke 
Çıkarıcıyı kullanmadan 
önce solma durumunun 
olup olmadığını her zaman 
kontrol edin. Genellikle bir 
sorun yaratmaz ama bu 
aşamayı atlamayın.

Çamaşırları kurutmadan ve 
ütülemeden önce lekenin 
çıktığından emin olun.
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KOLAY LEKELER
Beyaz çamaşırlarda lekenin 

üzerine Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün 
ve 10 dakika bekleyin. Ardından ürünü 

elinizle nazikçe çitileyin veya yumuşak bir 
fırça kullanın. Ardından talimatına uygun olarak 
Pureal Çamaşır Deterjanı ve Leke Çıkarıcı ile 
makinede yıkayın.

Renklilerde lekenin üzerine Pureal Çok Amaçlıyı 
püskürtün, 10 dakika bekleyin ve elinizle üzerine 
bastırın. Ardından talimatına uygun olarak Pureal 
Çamaşır Deterjanı ve Leke Çıkarıcı ile makinede 
yıkayın.

ORTA ZORLUKTAKİ LEKELER
Beyazlarda lekenin üzerine 

Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün 
ve ıslatın. Ardından üzerine Pureal 

Leke Çıkarıcıyı serpin ve tekrardan Çok 
Amaçlı ile ıslatın. 15 dakika bekleyin ve ardından 
fırça yardımıyla veya elinizle çitileyin. Daha sonra 
büyük bir kase veya kova içerisine çamaşırların 
üzerini kapatacak kadar su ekleyin ve içerisine bir 
çay kaşığı Pureal Konsantresi ve yarım ölçek Leke 
Çıkarıcı ekleyin ve çamaşırları 1 saat kadar su 
içerisinde bekletin. Son olarak, talimatına uygun 
şekilde, içinde beklettiğiniz suyu da makinenin 
tamburuna dökerek, Pureal Çamaşır Deterjanı ve 
Leke Çıkarıcı ile makinede yıkayın.

Renklilerde lekenin üzerine Pureal Çok 
Amaçlı püskürtün ve ıslatın. Daha sonra büyük 
bir kase veya kova içerisine çamaşırların üzerini 
kapatacak kadar su ekleyin ve içerisine bir çay 
kaşığı Pureal Konsantresi ve yarım ölçek Leke 
Çıkarıcı ekleyin ve çamaşırları 15 dakika ile 1 
saat arasında su içerisinde bekletin. Ardından 
talimatına uygun olarak, içinde beklettiğiniz suyu 
da tambura dökerek Pureal Çamaşır Deterjanı 
ve Leke Çıkarıcı ile makinede yıkayın. Dilerseniz 
renkli çamaşırların da üzerine Leke Çıkarıcı 
serpebilir ve Çok Amaçlı Sprey ile ıslatabilirsiniz. 
Ama 5 dakikadan fazla bekletmeyin. Çünkü 
renklilerde Leke Çıkarıcının kumaş üzerinde 
ıslatılıp kuruması rengini açabilir. Bu yüzden 
eğer Leke Çıkarıcıyı renkli kumaş üzerine 

uygulayacaksanız, kurumasına izin vermeyin 
ve işlemi 5 dakikada tamamlayın. Ayrıca Leke 
Çıkarıcı kullanmadan önce mutlaka tozu 
kumaşın görünmeyen bir yerinde deneyin.

ZORLU LEKELER
Beyazlarda lekenin üzerine Pureal 

Çok Amaçlı püskürtün ve ıslatın. 
Ardından üzerine Pureal Leke Çıkarıcıyı 

serpin ve tekrardan Çok Amaçlı ile ıslatın. 15 dakika 
bekleyin ve ardından fırça yardımıyla veya elinizle 
çitileyin. Daha sonra büyük bir kase veya kova 
içerisine çamaşırların üzerini kapatacak kadar su 
ekleyin ve içerisine bir çay kaşığı Pureal Konsantresi 
ve yarım ölçek Leke Çıkarıcı ekleyin ve çamaşırları 
1 gün boyunca su içerisinde bekletin.  Ardından 
talimatına uygun olarak, içinde beklettiğiniz suyu 
da tambura dökerek Pureal Çamaşır Deterjanı 
ve Leke Çıkarıcı ile makinede yıkayın. Renkli 
çamaşırlarda Leke Çıkarıcıyı maksimum 5 dakika 
bekletin ve kurumasına izin vermeyin. Ayrıca Leke 
Çıkarıcı kullanmadan önce mutlaka tozu kumaşın 
görünmeyen bir yerinde deneyin. 

ÇOK ZORLU LEKELER
Beyazlarda lekenin üzerine Pureal 

Çok Amaçlı püskürtün ve ıslatın. 
Ardından lekenin üzerine birkaç 

damla Pureal Konsantresi ekleyin ve 
elinizle yayın. Daha sonra üzerine Leke Çıkarıcı 
ekleyin ve Çok Amaçlı ile ıslatın. Ardından 
15 dakika – 1 saat arasında bekletin (Belli 
aralıklarla ıslatabilirsiniz) ve fırça yardımıyla 
veya elinizle çitileyin. Sonra büyük kase veya 
kova içerisine çamaşırların üzerini kapatacak 
kadar su ekleyin ve içerisine bir çay kaşığı Pureal 
Konsantresi ve yarım ölçek Leke Çıkarıcı ekleyin 
ve çamaşırları 1 gün boyunca su içerisinde 
bekletin.  Ardından talimatına uygun olarak, 
içinde beklettiğiniz suyu da tambura dökerek 
Pureal Çamaşır Deterjanı ve Leke Çıkarıcı ile 
makinede yıkayın. Fazla köpük oluşabilir bu 
yüzden ekstra durulama yapın. Leke çıkmadıysa 
işlemi tekrarlayın ve deterjan dozunu artırın. 
Çamaşırları kurutmadan ve ütülemeden önce 
lekenin çıktığından emin olun.

Pureal ile leke çıkarmanın 4 farklı yöntemi var. 

1

2

3

4
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TANEN LEKELERİ
Çay, Kahve, Meyve Suyu, Alkol, Domates Suyu
Ne kullanmalı: Sıcak su 
Tanen lekelerine sıcak su ile ön işlem 
uygulanmalıdır. Bunun için çamaşırın yıkama 
talimatına bakın. Kumaşı gererek, mümkünse 
lekenin arkasından sıcak su akıtın. Daha eski 
lekeler için beyaz sirke ve Pureal Leke Çıkarıcı 
Kullanın.

YAĞ LEKELERİ 
Ne kullanmalı: Sıcak su ve Pureal
Yağ lekelerine sıcak su ve Pureal Çok Amaçlı 
veya Konsantre ile ön işlem uygulanmalıdır. 
Bunun için öncesinde çamaşırın yıkama 
talimatına bakın. Doğrudan kumaşa Çok 
Amaçlıyı püskürtün ve sıcak suda ovalayın. 
Leke çıktıktan sonra talimata uygun olarak 
yıkayın. Lekeler tamamen çıkmadan çamaşırı 
kurutmayın veya ütülemeyin. 

PROTEİN LEKELERİ
Süt, Yumurta, Kan, Yoğurt, Dondurma, 
Bebek maması

Ne kullanmalı: Soğuk su ve sonra Pureal

Protein lekelerine soğuk su ve sonrasında 
Pureal ile ön işlem uygulanmalıdır. Hızlı bir 
şekilde müdahale edilirse kolayca çıkarılabilir. 
Protein lekelerinde sıcak su kullanmaktan 
kaçının. Kurutmadan veya ütülemeden önce 
lekelerin tamamen çıktığından emin olun. 
Ayrıca karbonat protein lekelerini gidermede 
oldukça güçlüdür. Bunun için lekeye karbonat 
dökün ve ardından Çok Amaçlı püskürtün. 
Daha eski lekeler için Pureal Leke Çıkarıcı 
kullanın.

KARIŞIK LEKELER
Ne kullanmalı: Öncelikle soğuk su. 

Karışık lekeler yukarıdakilerin bir karışımıdır 
ve başa çıkması daha karmaşıktır. Tanen 
elementi içermeyen karışık lekeleri için önce 
protein kısmını ele alın. Soğuk suda bekletin 
ve lekenin her iki tarafına da Pureal Çok 
Amaçlı püskürtün. Leke çıkana kadar soğuk 
suda ıslatın ve ılık suda yıkayın. Tanen içeren 
karışık lekelere önce beyaz sirke ile müdahale 
edin. Lekeler çıktıktan sonra Pureal Çamaşır 
Deterjanı ile talimata uygun şekilde yıkayın.
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MİNERAL SUYU
Tanen lekelerinde etkidir. 

MISIR UNU
Yağ lekelerinde kullanılabilir. Lekenin üzerine 
serpin ve hafifçe ovalayın. 30 dakika kadar 
bekletin ve talimata uygun şekilde yıkayın. 

GLİSERİN
Tanen lekelerinde etkilidir. Gliserini 50:50 su 
ile karıştırın ve lekenin arkasından uygulayın. 
30 dakika bekletin ve talimata uygun şekilde 
yıkayın.

BEYAZ SİRKE
Nazik beyazlatma için kullanılır. İyi bir koku 
gidericidir ve çamur ve çim lekelerinde 
etkilidir.

KABARTMA TOZU
Özellikle çamur, çim, ter gibi lekeler ve 
diğer pek çok leke için harika bir doğal 
leke çıkarıcıdır! Tüm yüzeyler ve kumaşlarda 
leke çıkarmada ve koku gidermede güvenle 
kullanılabilir. Özellikle kokulu ve protein bazlı 
lekeleri olan çamaşırlarda Pureal Deterjanı 
ile birlikte deterjan gözüne eklenebilir. Leke 
Çıkarıcı olarak ise su ile macun kıvamına 
getirilerek leke üzene 30 dakika ila 1 saat 
arasında bekletilebilir. Ayrıca koku gidermede 
ve protein lekeleri çıkarmada Pureal Leke 
Çıkarıcı ile birlikte kullanılabilir.

OKALİPTÜS UÇUCU YAĞI 
Doğrudan lekeye birkaç damla damlatın ve 
10 - 15 dakika bekletin. Zorlu lekeler için 
hafifçe ovalayın. Leke tamamen çıkmadıysa 
işlemi farklı bir yöntem ile tekrarlayın. 
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İçecek Lekesi: Çamaşırın yıkama 
talimatına bakın. Eğer sıcak su 
kullanabiliyorsanız öncelikle 
kumaşı gererek, mümkünse 
lekenin arkasından sıcak su 
uygulayın. Ardından Pureal Çok 
Amaçlıyı bir bez veya kâğıt havlu 
üzerine püskürtüp doğrudan 
lekenin üzerine bastırın. Daha 
sonra daha fazla su ve temiz 
bir bez ile işleme devam edin. 
Son olarak makinede uygun 
programda yıkayın.

Kan Lekesi: Soğuk su kullanın. 
Pureal Çok Amaçlıyı leke üzerine 
püskürtün. Lekenin durumuna ve 
kumaşa göre bir süre bekletin. 
Ardından makinede talimata 
uygun olarak yıkayın.

Çikolata Lekesi: Kumaşın 
üzerindeki fazla çikolatayı sıyırın. 
Lekeye Pureal Çok Amaçlı 
Temizleyiciyi püskürtün ve çikolata 
kaybolana kadar bez ile hafifçe 
silin. Ardından makinede uygun 
programda yıkayın. 

Çamur Lekesi: Çamurlu bölgeye 
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtüp 
5 - 15 dakika bekletin, hafifçe 
çitileyin ve çamaşır makinesinde 
uygun programda yıkayın. Daha 
sert lekelerin Pureal Leke Çıkarıcı 
ile gece boyunca ıslanması 
gerekebilir. Bunun için 1 çay 
kaşığı Pureal Konsantresi ve 
1 ölçek Pureal Leke Çıkarıcıyı 
soğuk su dolu kova içine ekleyin 

ve çamaşırı içine yerleştirin. Dilerseniz 
karışıma karbonat da ekleyebilirsiniz. 
1 saat ila 1 gün aralığında suda 
bekletin. Ardından çamaşır 
makinesinde uygun programda 
yıkayın. 

Genel Gıda Lekesi: Lekeye 
öncelikle soğuk su ile müdahale 
edin. Ardından Pureal Çok Amaçlıyı 
püskürtün. Kumaşa solüsyonu 
parmaklarınızla veya gerekirse fırça 
ile hafifçe yayın. Ardından çamaşır 
makinesinde uygun programda 
yıkayın. Ön taraftaki lekeyi çıkarmaya 
çalışırken lekenin arkasında temiz bir 
bez bulundurun. 

Çimen Lekesi: Soğuk su kullanın. 
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve 
hafifçe çitileyin. Gerekirse Pureal Leke 
Çıkarıcı ve karbonat ile ıslatın. Uygun 
programda yıkayın ve gerekirse 
tekrarlayın.

Mürekkep ve Keçeli Kalem Lekesi: 
Leke üzerine Çok Amaçlıyı püskürtün 
ve kuvvetlice ovalayın. Uygun 
programda yıkayın. Gerekirse işlemi 
tekrarlayın. Daha önce yıkanmış ve 
kurutulmuş / ütülenmiş mürekkep ve 
keçeli kalem lekeleri çıkmayabilir. 

Ruj Lekesi: Lekede oluşan fazlalığı 
nemli bir bez veya kâğıt havluyla 
silin. Lekeye Pureal Çok Amaçlıyı 
püskürtün ve 3 - 5 dakika bekletin. 
Gerekirse Leke Çıkarıcı kullanın. 
Uygun programda çamaşır 
makinesinde yıkayın. 
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Makyaj Lekesi: Lekeye Pureal 
Çok Amaçlıyı ve Pureal Banyo 
Temizleyiciyi birlikte püskürtün, 
üzerine Pureal Leke Çıkarıcıyı 
serpin, ıslatmak için tekrar 
püskürtün ve hafifçe ovuşturun. 
Ayrıca bir kapta yarım ölçek 
Pureal Doğal Leke Çıkarıcı, bir 
çay kaşığı Pureal Konsantre ve 
suyu karıştırıp bir yıkama beziyle 
lekeyi ovalayabilirsiniz. Leke 
zor çıkıyorsa ve kumaş beyazsa 
hazırladığınız solüsyonda gece 
boyunca bekletin. Pureal Doğal 
Leke Çıkarıcının kumaş üzerinde 
kurumasına izin vermek çamaşırın 
rengini açabilir ama su içerisinde 
bekletmekte genel olarak bir 
problem yoktur.

Pas Lekesi: Lekeli yüzeye Pureal 
Çok Amaçlıyı püskürtüp 1 veya 
2 dakika bekletin ve silerek 
temizleyin. Sert bir fırça ile 
fırçalamanız gerekebilir.

Şarap Lekesi: Çamaşırın 
yıkama talimatına bakın. Eğer 
sıcak su kullanabiliyorsanız 
öncelikle kumaşı gererek, 
mümkünse lekenin arkasından 
sıcak su uygulayın. Ardından 
Pureal Çok Amaçlı veya Pureal 
Banyo Temizleyicisini püskürtün 
ve hafifçe ovalayın. Gerekirse 
Pureal Leke Çıkarıcıyı lekenin 
üzerine serpin ve Pureal Çok 
Amaçlı Temizleyiciyi püskürtün ve 
ovalayın. 15 dakika bekletin ve 
su ile durulayın. Kumaş renkliyse 
Leke Çıkarıcının giysinin üzerinde 
kurumasına izin vermeyin. 

Bal ve Reçel Lekesi: Lekeyi mümkün olan 
en kısa sürede, tercihen hala yapışkanken 
çıkarmaya çalışın. Malzemenin zarar 
görmemesi için fazlalığı kaşıkla dikkatlice 
çıkarın. Leke üzerine Çok Amaçlı 
püskürtün. 5 - 10 dakika bekletin. 
Gerekirse Pureal Doğal Leke Çıkarıcı 
kullanın.

Yağ Lekesi: Lekenin üzerindeki fazlalığı 
alın ve direkt olarak Pureal Konsantresini 
uygulayın. 5 dakika bekletin. Fırçalayın 
veya kumaşı ovuşturun ardından 
durulayın. Gerekirse Leke Çıkarıcı 
ekleyin. İnatçı bir lekeyse yarım ölçek 
Leke Çıkarıcı ve 1 tatlı kaşığı Pureal 
Konsantresini sıcak suyla (çamaşır talimatı 
izin veriyorsa) karıştırıp gece boyunca 
ıslatın. Daha sonra çamaşır makinesinde 
uygun programda yıkayın. 

Gizemli Lekeler: Bazen çamaşırlarda 
nereden geldiğini anlamadığınız lekeler 
görebilirsiniz. Bu tarz lekeler için öncelikle 
soğuk su ile lekeleri gidermeye çalışın. 
Bazı lekeler sıcak su ile temas ettiğinde 
kalıcı olabilir. Ardından Pureal Çok 
Amaçlıyı püskürtün. 5 - 10 dakika veya 
daha uzun bekleyin ve gerekirse soğuk 
su içinde Pureal Leke Çıkarıcı ekleyerek 
bekletin. Leke çıkmazsa Leke Hattımızı 
arayabilirsiniz.

?
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Pureal’ı çok sayıda leke üzerinde 
denedik ve çözüm yolları geliştirdik. Bu 
yüzden çıkaramadığınız her leke için 
leke uzmanımız ile görüşebilirsiniz. 

Tek yapmanız gereken 
0212 706 08 04’ü aramak!

DERİ KUMAŞ
Çok Amaçlıyı nemli bir beze püskürtün ve 

deri mobilya veya giysileri silin. İnatçı lekeler 
için küçük yumuşak bir fırça ile fırçalamak 
gerekebilir. Renk dayanıklılığı için önce fark 
edilmeyen bir alanda test edin.

İPEK KUMAŞ
Pureal Çok Amaçlının kumaşı nasıl 

etkilediğini görmek için her zaman fark 
edilmeyen bir noktada test edin. Ardından 
alanı ıslatın. Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, 
bekletin ve sonra hafifçe ovuşturun. 
Etiketteki talimatlara göre yıkayın.

HASSAS KUMAŞ
Kovaya soğuk su koyun ve içerisine 

yarım çay kaşığı Pureal Konsantresi 
ekleyin. Çamaşırları kovanın içine 
yerleştirin ve 30 dakika boyunca bekletin. 
Elle durulayın ve düz bir zeminde veya 
asarak kurutun. 

PERDELER
Pureal Çok Amaçlıyı nemli bir bez 

üzerine püskürtün ve lekeli noktaları 
nazikçe ovun. Gerekirse talimatlara göre 
ve düşük devirde yıkayın.

KANEPELER
Pureal Çok Amaçlının kumaşı nasıl 

etkilediğini görmek için her zaman fark 
edilmeyen bir noktada test edin. Pureal Çok 
Amaçlıyı püskürtün, kumaşın üzerine dağıtın 
ve 5 dakika bekletin. Eğer Pureal Doğal 
Leke Çıkarıcı kullanıyorsanız, bekleme 
süresine (5 - 10 dakika) çok dikkat edin. 
Çünkü Leke Çıkarcının kumaş üzerinde 
kuruması kanepenin rengini açabilir. Eğer 
kanepenin kumaşı çıkarılabiliyorsa; lekeye 
Çok Amaçlı püskürtülebilir ve Leke Çıkarıcı 
ile gece boyunca soğuk suda ıslatılabilir.
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BEBEKLER
ÇOCUKLAR

MAMA SANDALYESİ
Çok Amaçlıyı püskürtün ve tüm 

yüzeyleri mikrofiber bez ile silerek 
temizleyin.

BEŞİKLER VE OYUN PARKLARI
Çok Amaçlıyı püskürtün ve tüm 

yıkanabilir parçaları silin.

BEBEK ARAÇ KOLTUKLARI
Dökülenleri silmek ve bebeğin 

araba koltuğunu temizlemek için Pureal 
Çok Amaçlıyı arabada elinizin altında 
bulundurun. Sadece püskürtün ve yüzeyi 
silin.

OYUNCAKLAR
Gözeneksiz oyuncaklara Çok 

Amaçlıyı Püskürtün, mikrofiber bir bez 
yardımıyla silin ve havayla temas edecek 

şekilde kurutun. Su ile temizlenebilen 
oyuncakları ¼ fincan Pureal Konsantresi 
içeren bir kova dolusu suya batırın. 
Gerekirse yumuşak fırça kullanarak 
temizleyin ve durulayın. Havayla temas 
edecek şekilde kurutun.

BİBERON VE EMZİKLER
Emziklerin üzerine Pureal Çok 

Amaçlıyı püskürtün ve birkaç dakika 
bekletin. Ardından yıkayın ve durulayın. 
Biberonun üzerine ve içine Çok Amaçlıyı 
püskürtün, birkaç dakika bekletin, yıkayın 
ve durulayın. 

Dilerseniz 3 litre kadar ılık veya sıcak 
suyu bir kaba doldurun ve içine bir çay 
kaşığı Pureal Konsantresi ekleyin. Biberon 
ve emzikleri içinde bekletin. Ardından 
yıkayın ve durulayın. Detaylı anlatım için 
tıklayın!

https://purealco.com/blogs/news/pureal-i%CC%87le-guvenilir-ve-dogal-oyuncak-mama-sandalyesi-ve-bebek-oto-koltugu-temizligi-nasil-yapilir    https:/purealco.com/blogs/news/p-strong-pureal-i%CC%87le-guvenilir-ve-dogal-biberon-ve-emzik-temizligi-nasil-yapilir-strong-strong-strong-p-p-p
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AKVARYUMLAR
Cam üzerine Pureal Cam Temizleyiciyi 

püskürtün, silerek temizleyin. Pureal zararlı 
kalıntı bırakmadan akvaryumlardan ve diğer 
evcil hayvanların yaşam alanlarından gelen 
kokuları gidermeye yardımcı olur.

KEDİ TUVALETİ
Kokuyu kontrol etmek ve tuvaleti temizlemek 

için kumu boşalttıktan sonra Pureal Çok Amaçlıyı 
bolca püskürtün ve 5 dakika bekletin. Daha sonra 
tuvalet kutusunu mümkünse suyla doldurun ve 5 
dakika daha solüsyonun oturmasına izin verin. 
Sıcak suyla durulayın ve kurulayın.

EVCİL HAYVAN KAFESLERİ
Kafesin tekne kısmını süpürün ve Pureal 

Çok Amaçlıyı püskürtün. 5 dakika bekletin, 
yüzeyi silin, durulayın ve kurulayın.

EVCİL HAYVAN İDRAR VE DIŞKISI
İlk önce sıvı haldeki idrarı bölgeden 

çıkana kadar kâğıt havluyla emdirin veya 
dışkıyı sıyırıp atın. Pureal Çok Amaçlıyı 
bolca püskürtün ve nemli bir bez veya kâğıt 
havluyla silerek temizleyin. Kilim ya da halı 
temizliyorsanız Pureal Çok Amaçlıyı 5 dakika 
bekletin. Sonra ovalayın ve nemli bir bez ile 
temizleyin. 

Gerekirse Pureal Doğal Leke Çıkarıcı 
ile lekenin çıkmasını sağlayın. Halıyı 
kaldırabiliyorsanız altını da temizlemeyi 
unutmayın. Zorlu lekeler için direkt Pureal 
Konsantresi kullanın. Konsantreyi ıslatmak 
için yeterli su kullandığınızdan emin olun.

Pureal’ı evcil hayvanlarınızın yaşam 
alanlarında güvenle kullanabilirsiniz. 

EVCİL
HAYVANLAR
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GARAJ YOLU
Garaj yolunda veya zeminindeki lekeleri 

çıkarmak için önce suyla ıslatın. Ardından 
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün. Ürünün 
motor yağı gibi zorlu lekeleri parçalaması 
için 5 - 30 dakika bekletin. Sert bir fırça 
ile hızlı bir şekilde fırçalayın. Durulayın ve 
gerekirse tekrarlayın.

ARAÇ DIŞ YÜZEYİ
Kovayı su ile doldurun ve içine yarım veya 

bir fincan Pureal Çok Amaçlıyı veya bir çay 
kaşığı Pureal Konsantresini ekleyin. Sünger 
veya bez kullanarak silin ve durulayın. Böcek 
ve kuş pisliği gibi lekeleri gidermek için Çok 
Amaçlıyı lekelerin üzerine püskürtün. 30 
saniye bekleyin ve durulayın. Tekerlekler 
için üzerine Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün. 
Daha sonra sert bir fırça ile fırçalayın ve 
suyla durulayın.

ARAÇ İÇ YÜZEYİ
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve 

silmeden önce kirin dağılmaya başlamasına 
izin verin. Ulaşılması zor alanlar için küçük 
bir fırça veya diş fırçası kullanın. Kumaş 
döşemelerindeki lekeler için Çok Amaçlıyı 
püskürtün ve silin. Gerekirse tekrarlayın. 

IZGARALAR 
İs ve yağı sıvı haline getirmek için Pureal Çok 

Amaçlıyı püskürtün ve 5 - 30 dakika bekletin. 
Suya batırılmış sert kıllı bir fırça kullanarak hızlı 
bir şekilde fırçalayın ve durulayın.

ÇALIŞMA ARAÇ-GEREÇLERİ
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün, birkaç 

dakika bekletin ve sonra silin. 

BAHÇE EKİPMANLARI
Pureal Çok Amaçlıyı Püskürtün ve silin.

Bebeğiniz için yeterince yumuşak, bir motor yağını temizleyecek 
kadar güçlü! Pureal Çok Amaçlı Temizleyiciyi aracınızın hem iç hem de dış 
temizliğinde kullanabilirsiniz.  Bisikletinizi, motorsikletinizi, scooterinizi veya 

arabanızı parlatmak ve yeni hale getirmek için artık zehirli kimyasallara gerek yok! 

GARAJ 
ARABALAR 
MOTORSİKLETLER
SCOOTERLAR
BİSİKLETLER
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ELEKTRONİK EŞYALAR 
VE EKRANLAR
TV, kamera ve telefon ekranlarını 

temizlemek için mikrofiber beze Pureal 
Cam Temizleyici püskürtün ve silin. Kuru 
mikrofiber bir bez ile kurulayın.

DIŞ MEKÂN MOBİLYALARI
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve bir 

havluyla silin. Çok lekeliyse, ürünün lekeleri 
çözmesi için 3 - 5 dakika bekletin ve silin.

 
PİRİNÇ, KROM 
VE BRONZ KAPLAMALAR
Pureal Çok Amaçlıyı püskürtün ve nemli 

bir bez ile silin. İyice kurulayın. 

KAMPÇILIK
Pureal Çok Amaçlıyı kampta yanınızda 

bulundurun! Tüm temizlik işlemleri için 
harika bir tercih ve Pureal çevreyi asla 
kirletmez! 

DIŞ MEKAN AHŞAP ZEMİNLER 
Zemini hortumla ıslatın. Pureal Çok 

Amaçlıyı püskürtün ve birkaç dakika 
bekletin. Zemini sert bir fırça ile ovun ve 
gerekirse tekrarlayın. Küf ve inatçı lekeler 
için Hijyen Spreyini kullanın ve basınçla 
yıkamayı deneyin. Pureal Hijyen Spreyini 
renkli kumaşlara değdirmeyin.

MAKYAJ FIRÇALARI
Bir kâse içerisine ılık su ekleyin, Köpük 

Sabun sıkın ve birkaç kez Çok Amaçlı 
Püskürtün ve Fırçaları içine yerleştirin. 5 
- 10 dakika bekletin ardından yıkayın ve 
durulayın.

BOYA FIRÇALARI 
Yağ bazlı ve su bazlı boyalar kolayca 

temizlenir. Fırçaya Pureal Çok Amaçlı 
püskürtün 5 - 30 dakika bekletin ve ılık su 
ile durulayın. Gerekirse işlemi tekrarlayın.

JAKUZİLER
Jakuzi boşken Pureal Çok Amaçlı 

püskürtün. Bir bez ile silin. Eğer gerekirse 
fırça ile ovalayın.

HAVUZLAR
Boş havuzları temizlemek için Pureal 

Çok Amaçlı püskürtün, silin ve durulayın. 
Gerekirse sert bir fırça ile ovalayın. 

YAPIŞTIRICILAR 
VE SÜPER TUTKALLAR
Pureal Çok Amaçlı Temizleyiciyi veya 

Pureal Banyo Temizleyiciyi püskürtün. 5 
- 15 dakika bekletin. Fırça ile ovalayın ve 
durulayın.

ŞÖMİNE
Şömine içindeki birikmiş külleri 

topladıktan sonra şöminenin içine 
Pureal Çok Amaçlı püskürtün ve birkaç 
dakika bekletin. Ardından nemli bir 
bez ile silin. Gerektiği kadar işlemi 
tekrarlayın. Dilerseniz bekleme süresini 
uzatabilirsiniz.

MANGAL
Kısa Temizlik: Mangal teline Pureal 

Çok Amaçlı püskürtün ve kire göre bir süre 
bekletin. Ardından sert bir tel ile lekeleri 
çıkartın. Lekeler eğer çok güçlü ise bekleme 
süresini artırın veya derin temizlik metodunu 
uygulayın. 

Derin Temizlik: Mangal teline 
Pureal Çok Amaçlı Püskürtün ve bekletin. 
Ardından sert bir fırça ile lekeleri çıkartın. 
Daha sonra bir kova dolusu suya 1 – 2 
ölçek Pureal Leke Çıkarıcı ve bir fincan 
Pureal Çok Amaçlı ekleyin ve mangal telini 
içerisinde bekletin. 

Ardından fırça yardımıyla tel üzerindeki 
lekeleri tekrar temizleyin, durulayın ve 
kurulayın. 
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